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Foreningsoplysninger

Foreningen

Hele bestyrelsen

Evt. Ledelse /
Forretningsfører Direktør

Forretningsfører

Revisor Revisor
Revisorsuppleant
Evt. revisorw.2

Foreningens navn:

Hjemsted:
Regnskabsår:

CVR-nummer:

Formand:

Næstformand:
Kasserer:

Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:

Bohr Fægteklub

Københarms Kommune

l. januar - 3 I . december 2022

42920789

nla

tla

Peter Rischel

nla

Daniel Fogh

Ivan Kanev

Andreas Stillits

Michelle Westergaard

Steen Hansen

Jonathan Appel

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

Side 14 af 33



Bestyrelseserklæring

Undertegnede har aflagt årsrapporten for foreningen Bohr Fægteklub

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med tilskudvilkårene for støtte til folkeoplysende

foreninger i Københar,ms Kommune og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 31. december samt foreningens aktiviteter i regnskabsåret

1. januar- 31. december

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke

r,urderingen af foreningens finansielle stilling.

København d. 28-02-2023

Hele underskrifter:

DanielFogh
Formand:

Kanev
Næstformand:

Andreas Stillits
Kasserer:

M .t^. J^d,/*
Michelle Westergaard

Bestyrelsesmedlem:

Underskrift

Steen

Bestyrelsesmedlem:

Underskrift

Jonathan Appel

Bes§relsesmedlem:

Underskrift

n/an/at/a
Bes§relsesmedlem:

Underskrift

Bes§,relsesmedlem:

Underskrift

Bestyrelsesmedlem:

Underskrift

nlanlanJa

Bes§relsesmedlem:

Underskrift

Bestpelsesmedlem:

Underskrift

Bes§relsesmedlem:

Underskrift

Bestyrelsesmedlem;

Ledelsens underskrifter:

Underskrift

Bes$relsesmedlem:

Underskrift

Bestyrelsesmedlem:

nlanlanJa

nlanla
Direktør Forretningsfører



Revisionspåtegning

Til Københavns Kommune
Vi har revideret årsregnskabet for foreningen Bohr Fægteklub

forregnskabsperioden 1. januar-31" december2022

Årsregnskabet omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter og er udarbejdet i
overensstemmelse med tilskudbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune

og foreningens vedtægter. Revisionen omfatter ikke budgettet.

Bestyrelsens ansvar for årsrapporten
Det er foreningens bestyrelse, der har ansvaret for, at foreningens bogholderi og administration varetages i
henhold til lovgivningens og tilskudsbetingelsernes krav. Ligeledes er det bestyrelsens ansvar, at

årsregnskabet er korrek! agatnøjagligheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til brug

for udarbejdelsen af årsregnskabet er korrekte.

Revisors ansvar og den udførte revision
Vi har efterprøvet oplysninger i regnskabet og de bagvedliggende oplysninger for at kunne verificere, at

oplysningerne i regnskabet har en nøjagtighed og fuldstændighed, der medfører, at regnskabet giver et

retvisende billede af virksomhedens økonomi pr. balancedagen og af resultatet af årets drift.

Revisors ualhængighed
Jeg / vi er uafhængige afforeningens ledelse og andre centrale personer i ledelsen.

Konklusion
Der er ikke konstateret fejl eller mangler i præsentationen og indregningen af oplysningeme i regnskabet,

hverken i forhold til anvendt regnskabspraksis eller tilskudsbetingelserne

Det er derfor vores opfattelse, at det er overvejende sandsynligt at regnskabet er retvisende, og at det er

udarbejdet i overensstemmelse med tilskudvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns

Kommune og foreningens vedtægter.

Supplerende op§sninger vedrørende forståelse af revisionen

Årsregnskabet indeholder resultatbudget for 2A22 samt forslag ttl2023 . Budgettallene, som fremgår i en

særskilt kolonne i tilknynring til resultatopgørelsen og noter til resultatopgørelsen, har ikke været underlagt

revision.

København d. 28-02-2023

Foreningsvalgte revisors underskrift:

? flEh"-J[\is
Peter Rischel

underskrift

ZI
Revisor:

Evt. revisor nr. 2 nla
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Bestyrelsens beretning
Har I allerede afholdt jeres generalforsamling kan I indsætte beretningen her, eller uploade

den separat i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Har I endnu ikke afholdt generalforsamling, skal I skrive den version I Ønsker at fremlægge på

generalforsamlingen her.

Bemærk, det er ikke et krav at årsregnskabet indeholder en beretning, men vær opmærksom
på, at det er et krav i Retningslinjer for støtte til folkeoplysning i Københavns kommune,
punkt 1.4.i, at foreningen fremlægger begge dele på generalforsamling. Fremgår

oplysningerne ikke af jeres årsregnskab, skal beretningen kunne fremsendes efter
anmodning.

Foreningsaktiviteter
lgennem det sidste bestyrelsesår hor klubbens medlemmer deltaget i
Københovnsmesterskober i Sabel, Danmorksmesterskober i Sabel, Nordiske mesterskaber
Senior & Veteronkategori, samt orrongeret og ofviklet en sommer træningslejr i sommorbejde

med Fægteklubben Trekonten på tværs of en uge.

Klubbens foste aktivitieter består af i gennemsnit 2 ugentlige træningspos.

Den økonomiske udvikling, herunder udvikling i antal medlemmer, frivillige og
medarbejdere
IJdviklingen i antal medlemmer er fra stqrt til slut af regnskabsåret gået fra 7 til 7L.

Steen H. Honsen virker fortsat som den frivillige cheftræner.
Doniel E. Fogh (Formond), tvon S. Konev (Næstformond), Andreas Stillits (Kasserer)fungerer

stadig som frivillige.
Øknomisk har klubben haft et overskud på 918dkk

Væsentlige budgetafvigelser
n/o

Afvigelser i planlagte projekter
n/a

Usikkerhedder i regnskabet
n/a

Resultatfordeling

Transaktioner mellem foreningen og nærtstående partner

Grundet klubbens begrænsede økonomi, har det under visse perioder været nødvændigt for
klubbens medlemmer eller cheftræner at lægge ud for diverse indkøb af materialer' I denne

forbindelse har klubben efterfølgende overført de givne beløb tilbage til de givne inidvider.

Dette fremgår af regnskabet.

n/o
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Regnskabspraksis

Årsregnskabet for foreningen Bohr Fægteklub

er aflagt i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende
foreninger i Københavns Komrnune og foreningens vedtægter.
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Regnskabet er opstillet efter det i tilskudsbetingelserne krævede modelregnskab.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner,

Generelt

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder
indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til
dagsværdi. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt
for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb,
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele
viltilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles påliOetigt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske
fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles påtiOeligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles
aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til kostpris, hvorved der indregnes en

konstant effektiv rente over løbetiden. Kostpris opgØres som oprindelig kostpris med
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen
mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over
løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer,
inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på
halancedanpn

Resultatopgørelsen
Indtægter
Indtægter ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for
levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålidetigt. Omsætningen
opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter. Kontingent- og anden
deltagerbetaling indtægtsføres i det regnskabsår indbetatingen vedrører. Forudbetalte
kontinnentcr hpnsættec nr statttqdancn
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Offentlig bevillinger og tilskud fra fonde og !ign.
Offentlige bevillinger og tilskud fra fonde og lign. givet til dækning af omkostninger
indregnes i resultatopgØrelsen i takt med afholdelse af de omkostninger som tilskuddet
dækker. Projekter støttet af Københavns Kommune medtages i resultatopgørelsen med
nettobeløb.

Udgifter
Udgifter er inddelt efter arten på udgifterne. Større anskaffelser aktiveres ikke, men
udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Årets anskaffelser specificeres i en note.

Skat af årets resultat
Som almenvelgørende er foreningen ikke skattepligtig

Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under
3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der
kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Hensættelser
Tilskud som endnu ikke er forbrugt til det øremærkede formål hensættes til senere
brug. Feriepengeforpligtelser er opgjort pr. balancedagdn.

Gæ!dsforpligtelser
Gæld måles til den nominelle restgaeld på balancedagen

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse

Note
Indtægter

Kontingcntindtægter

Anden deltagerbetaling

Tilskud f-ra Københavns Kommune

o Medlemstilskud

o Lokaletilskud

o Tilskud til lederkurser

o Tilskud fra udviklingspuljen fbr børn og unge

Øvrige tilskud. indtægter og gaver

Rentcindtægter

Indtægter i alt

Udgifter
Skattepligtige lønudgifler
Skattefl"ie godtgørclser

Øvrige personaleudgiiier
Kontorholdsudgifter
Anskat-tblser over 10.000 kr.

Lokaleudgifter
Kobenhavns Kommune, gebyr og tilbagebetalinger

Andre udgilter

Administrationsudgifter i alt

Reklameudgifter

Publikationer
Aktivitetsomkostn in ger

Aktivitetsomkostninger 2

Særlige projekter i alt. nettoresultat

Aktivitetsudgifter i alt

2022 2022 Budget
Regnskab (frivilligt)

3.300 0

00

2021

Regnskab

2021 Budget
(liivilligt)

0

0

1

2

0

0

3

4

5

6

7

8

.428 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

.940

0

t7

22.668 000

9

l0
l1
t2
l3
I4
l5
t6

t7
18

r9
20

2t

0

0

0

0

20.025

0

0

1.125

0

0

t)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21.150 000

0

0

600

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

600 000

0000

000

000

22 Renteudgifter

Udgifter i alt

Årets resultat

21-750

918
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Balance pr. 3lll2 202I

Note Aktiver
23 Driftsmidler

24 Deposita

Anlægsaktiver i alt
25 Tilgodehavender
26 Forudbetalte udgifter
27 Likvide beholdninger

Aktiver i alt

pr. 31112 2022 pr. 3l ll2 2021

00
00
0

918

28 0

918

918

29
30

31

3./.

Gæld
Langfristet gæld

Kortfristet gæld

Gæld til Københavns Kommune
Forudmodtagne indtægter

Gæld i alt
Passiver i alt

0

918

33 Eventualforpligtelser, sikkerhedstillelser og pantsætninger
Se note 33

0

0

0

019

0

0

8

0

Passiver
Egenkapital

Egenkapital primo (1. januar)

Årets resultat
Egenkapital ultimo (31. december)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Noter

Indtægter
I Kontingentindtægter

Medlemmet 0-24 år
Medlemmer 25 år og derover

Passive medlemmer
Kontingentstøtte, øvrige bidragsydere
I alt

2 Andendeltagerbetaling
Medlemmer 0-24 årr

Medlemmer 25 år og derover

Ej rnedlemmer (gæster, prøvetimer mv.
I alt

2022
Regnskab

2.600

2022
Budget
(frivilligt)

2021
Regnskab

2021 Budget
(&iviligt)

700

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

003.300

00

0

0

0

0

0 0

1.428 0

0

0

0

0

0

0

001.428 0

4 Lokaletilskud
Lokaletilskud,i5o/o 0 0 0 0

Lokaletilskud, 100% 0 0 0 0

TilskudtilDGl-Byen/Idrætsfabrikken 0 0 0 0

Hyttetilskud0000
I att

5 Tilskud til lederkurser
Lederkursustilskud
I alt

6 Tilskud fra udviklingspuljen for børn og unge

(indsæt projekttitel 1)

(indsæt projekttitel 2)
(indsæt projekttitel 3)
(indsæt projekttitel 4)
I alt

0 0 00

0 0 00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

000 0
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3 Medlemstilskud
Ordinært tilskud for året
Ekstra medlemstilskud ifm. gebyr for
brug af faciliæær
Supplerende medlemstilskud for 2022
(indsæt tekst)
I alt



Noter

7 Øvrrge tilskud, indtægter og gaver
Tilskud fra fonde og legater

Indtægter ved udlejning af lokaler
Modtaget gaver

Salgsindtægter
Sponsorater
(indsæt tekst)
I alt

8 Renteindtægter

Udgifter
9 Skattepligttæ lønudgifter

AM-Indkomst
ATP Bidrag
Honorar
Samlet betaling
Regulering Feriepengeforpligælse

Fri telefon mv (Medarbejdere)

I alt

I 0 Skattefrie godtgørelser

Godtgørelse til frivillige
Kørselsgodtgørelser

Andre skattefrie godtgørelser

(indsæt tekst)
(indsæt tekst)
I alt

1 1 Øvnge personaleudgifter
Personaleforsikrin ger

Personalpleje

Rekruttering
(indsæt tekst)
(indsæt tekst)
I alt

1 2 Kontorholdsudgifter
Kontorartikler
EDB, hardware og software

Telefoni
Intemet
Småanskaffelser (u. 10.000 kr.)
I alt

2022
Regnskab

2022
Budget
(frivitligt)

2021

Regnskab
2021 Budget

(frivilligt)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I 944

0

7

17.940 0 00

0 0 00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 00

0

0

0

0

0

0 0 00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 00

000 0

Side 25 af 33



Noter 2022
Regnskatr

2022
Budget
(frivilligt)

2027
Regnskab

2021 Budget
(liivilligt)
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Noter

13 Anskaffelser over 10.000 kr.
Udstyr
(indsæt anskaffelse 2)
(indsæt anskaffelse 3)
(indsæt anskaffelse 4)
(indsæt anskaffelse 5)
I alt

14 Lokaleudgifter
Husleje

Vand, varme og el

Almindelig vedligeholdelse af lokaler
Renovering af lokaler
Rengøringsmidler

Løn til rengøring

Løn til tilsyn
Lejeudgift ved stævner og le.ire

Renovationsudgifter

Skatter og afgifter
Forsikringer
I alt

16 Andre ndgifter
Porto

Gebyr
Bøder og lign
Kontoudgifter
I alt

17 Reklameudgifter
Webside

Annoncering
Anden PR
(indsæt teksQ

2022
Regnskab

2022
Budget
(tiivilligt)

2021
Regnskatr

2021 Budget
(frivilliet)

20.02s

020.42s

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0

15 Københavns Kommune, gebyr og tilbagebetalinger
Gebyr for øvelokaler 0

Gebyr for øvrige fritidsfaciliteter 0

Tilbagebet. af medlemstilskud
Tilbagebet. af lokaletilskudtilskud
Tilbagebet. af hyuetilskud
Tilbagebet. af Kontingentstøtteordning
(indsæt tekst)
I alt

0

0

0

0

0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

01251

1.125 0 00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Noter 2t22
Regnskab

2022
Budget
(frivilligt)

2021
Regnskab

2021 Budget
(frivrlligt)

(indsæt tekst)
(indsæt tekst)
I alt

18 Publikationer
Produktion
Tryk
Porto
(indsæt tekst)
(indsæt tekst)
I alt

0

0

0 0

0

0

00

0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 00
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Noter

I 9 Aktivitetsomkostninger
Forbundskontingent (Dansk Fægte Fort
(indsæt omkostningsart 2)
(indsæt omkostningsart 3)

(indsæt omkostningsart 4)
(indsæt gmkostningsart 5)

I alt

20 Aktivitetsomkostninger 2

(indsæt omkostningsart I )
(indsæt omkostningsart 2)
(indsæt omkostningsart 3)

I alt

21 Særlige projekter i alt, nettoresultat
Tilskud fra Københavns Kommune
Tilskud fra sponsorer
Tilskud fra fonde

Deltagerbetaling
BilletindtæEer
(indsæt øvrige indtægter, specifi ceret)
(indsæt øwige indtægter, specificeret)
Indtægter i alt

Skattepliglig løn og honorar

Skattefri godtgørelse

(indsæt omkostningsart 1 )
(indsæt omkostn ing sart 2)

(indsæt omkostningsart 3)
(indsæt omkostningsart 4)
Omkostninger i alt

Særlige projekter i alt, nettoresultat

22 Renteudgifter

23 Driftsmidler
Maskiner
Andet
I alt

24 Deposita
Depositum for lejemål
Andet

2$22

Regnskab

2022
Budget
(frivilligt)

2021
Regnskab

2021 Budget
(ftivilligt)

600 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

600 0 00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 00

00
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Noter

I alt

25 Tilgodehavender
Tilgode hos medlemmer
Ti I godehavende til skud

Tilgodehavende rnoms

Tilgode hos frivillige
Tilgode for fremleje af lokaler
(indsæt tekst)
I alt

2022
Regnskab

2022
Budget
(lrivilligt)

2021
Regnskab

2021 Budget
(fiivilligt)

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00
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Noter

26 Forudbetalte udgifter
Lokaleleje
Forsikringer
(indsæt tekst)
(indsæt teksQ

I alt

27 Likvide beholdninger
(indsæt bankkonto l)
(indsæt bankkonto 2)
(indsæt bankkonto 3)
Kassebeholdning

Værdipapirer
I alt

28 Egenkapital primo (1. jan. 2020)

29 Langfristet gæld

Realkreditlån
Ferieforpligtelser
Kommunale lån

Banklån
I alt

30 Kortfristet gæld

Bankgæld

Leverandører

Skyldig moms

Skyldig A-skat, AM-bidrag, ATP mv.

Andre skyldige omkostninger
I alt

3l Gæld til Københavns Kommune
Tilbagebetaling af tilskud
S§ldig lokaleleje
(indsæt tekst)
I alt

32 Forudmodtagne indtægter
Lejeindtægter
Forudbetalte kontingenter
Tilskud til brug i det kommende år
Projekttilskud, ej forbrugt i året

I alt

2022
Regnskab

2022
Budget
(fiivilligt)

202'l

Regnskab
2021 Budget

(frivilligt)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

19

918 0

0

00

00

00

00
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Noter 2022
Regnskab

2022
Budget
(frivilligt)

2021
Regnskab

2021 Budget
(fiivilligt)
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Noter zazz 2022

Regnskab Hif;j
33 Eventualforpligtelser, sikkerhedstillelser og pantsætninger

Forpligtelse:

2021
Regnskab

2021 Budget
(f ivilligt)

Årlig Ved udløb

Opsigelse:

varser Tidligst
onhør(antal mdr) I

(dd-mm-
Husle.jeforpligelser

Leasingaftale

Flerårige lejeaftaler
Årlige lejeudgifter
Kautionsfbrpl i gtelser

(indsæt andre forpl i gtelser, spec ifi ceret'

(indsæt andre forpl i gtelser,

I alt 0 0

Udover ovenstående er der ingen eventualforpligtelser, sikkerhedstillelser eller
pantsætninger pr. statusdagen

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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